DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado DESAFIOS E
ENFRENTAMENTOS À RETOMADA DAS AULAS PRESENCIAIS DEPOIS DA
PANDEMIA: REPENSANDO ESTRATÉGIAS DE REFORÇO ESCOLAR de autoria de
AMARO SEBASTIÃO DE SOUZA QUINTINO, JACKELINE BARCELOS CORRÊA,
NATHÁLIA ROSALINO TAMY, foi publicado nos CONEDU - Ensino e suas intersecções
referente ao ISBN 978-65-86901-72-6.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br

https://www.editorarealize.com.br